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Sayın Velilerimiz ve Sevgili Gençler, 

24 Ağustos’tan bu yana sizlerden aldığımız güç ve destekle Sevgili Öğretmenlerimiz büyük bir özenle ve özveriyle 

hazırladıkları derslerini Uzaktan Eğitim çalışmaları ile sürdürmekteler. Bir Dünya Okulu olarak ‘MYP’ Programı kapsamında 

diğer ülkelerde benzer okullarda yapılan çalışmaları da izleyerek, öğrencilerimize tüm branşlarda hedeflerimiz 

doğrultusunda eğitim veriyoruz. Öğrencilerimiz her gün beş veya altı ders saati boyunca çeşitli etkinlikler ile 

zenginleştirilmiş şekilde öğrenimlerini sürdürürken, tüm branşlarda aynı konulara Moodle üzerinden de ulaşma olanağına 

sahipler. Öğrencilerimizden en büyük beklentimiz zamanında ekran karşısında hazır olmaları, dikkatle derslerini izlemeleri 

ve etkin bir şekilde derse katılmalarıdır. 

Yüz yüze eğitime başlamak için Millî Eğitim Bakanlığı’nın yazılı talimatını bekliyoruz. Tarih kesinleşince sizleri yeni 

sürecimiz hakkında detaylı bilgilendireceğiz. O tarihe kadar hep birlikte sabırla ve özenle hazırlanan canlı uzaktan eğitim 

programımızla öğrencilerimizle eğitimimize devam edeceğiz. 

Ancak 18.09.2020 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından gönderilen “Yüz yüze Eğitime İlişkin” konulu 

yazıda  Ölçme ve Değerlendirme uygulamalarının ilgili yönetmelikte yer alan esaslara göre öğrencilerin kendi 

öğretmenleri tarafından okul ortamında gerçekleştirilmesi esastır. Okulun fiziki şartları göz önünde 

bulundurularak ölçme ve değerlendirme uygulamaları her sınıfta yer alan öğrencilerin gruplara ayrılarak 

uygulanması şeklinde gerçekleştirilecektir.’’ demektedir. Bu doğrultuda tüm Ortaokul Öğrencilerimizin 

derslerini dikkatle izlemelerini ve verilen ödevlerini zamanında teslim etmelerini önemle rica ediyoruz. Ana 

Branşlarda dönemde iki sınavın yer aldığı Sınav Takvimimiz ayrıca duyurulacaktır. 

MYP uygulamalarımızın değerlendirmesi ayrıca yapılacak olup nasıl yapılacağı konusunda öğrencilerimiz 

bilgilendirileceklerdir. 

Sağlıklı günler dileklerimizle saygılarımızı sunarız. 

Ortaokul Yönetimi 
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  
 

 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİMİZDEN  
 

ZARAR GÖRME VE HAYATTA KAL 

Sevgili Anne ve Babalar,  

Yaşamsal bir tehdit olduğunda beynimiz nasıl tepki verir? Sistem nasıl çalışıyor? Bu haftaki bültenimizde bu 
konuyu ele almaya devam ediyoruz.* 

Sağlıklı günler dileğiyle,   
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi  

Kişi belli bir tehlike algıladığında ya da öngördüğünde beyin, otonom sinir sistemine mesaj yollar. Adından da 
anlaşılacağı gibi otonom sinir sistemi, insanın iradî kontrolünde değildir, kendi çalışmasını düzenler. Temel 
hedefi, bedenimizin iç ve dış ortama en uygun şekilde çalışması ve hayatta kalmamızdır. Bu sistem, dış tehdit 
söz konusu olduğunda onu savuşturup hayatta kalmamızı sağlayacak en iyi tepkiyi, “korku”yu meydana getirir. 
Korku tepkisi, dış tehditten kurtulmanın üç temel yolu olan kaçma, savaşma veya donakalma tepkilerini ortaya 
çıkarmak üzere çalışmaya başlar. Kaçma ve savaşma tehlikeden uzaklaşmayı veya onu yok etmeyi, donakalma 
ise dış tehdit tarafından fark edilmemeyi ve bu yolla kurtulmayı sağlar.  

Otonom sinir sistemi, “sempatik sinir sistemi” ve “parasempatik sinir sistemi” denilen ve birbiriyle uyum 
halinde çalışan iki alt bölümden oluşur. Bu sistemler vücudun genel enerji düzeyinden ve harekete 
hazırlanmasından sorumludur. Çok basit bir şekilde tanımlarsak, sempatik sinir sistemi vücudu hızlandırırken, 
parasempatik sistem de yavaşlatır. Sempatik sistem bedenimizin enerjisini artıran ve hareket hazırlayan kaçma 
savaşma tepkilerinden sorumludur. Parasempatik sinir sistem ise vücudu normal haline döndürür, gevşetir ve 
dinlenme haline geçirir. Sempatik sinir sistemi “hep ya da hiç” ilkesine göre çalışır. Yani etkin hale geçtiğinde 
bütün sistem harekete geçerek tepki verir. Başka bir deyişle, ya bütün belirtiler hissedilir ya da hiçbir belirti 
hissedilmez. Vücudun sadece belli bir kısmında değişiklik olması çok nadirdir.  

Genel olarak kaçma-savaşma tepkisi bütün vücudun metabolizmasını artırır. Bu nedenle, sıcak ve soğuk 
basması hissedilir bu süreç sonucunda çok enerji kaybı yaşanır, kişi kendini yorgun, bitkin ve tükenmiş 
hissedebilir. Kaçma-savaşma tepkisinin bir numaralı itkesi bedeni olası tehlikelere karşı uyanık hale 
geçirmektir. Bu nedenle ortamdaki tehlike kaynakların fark etmeye dönük ani ve otamatik bir dikkat kayması 
görülür. Bütün bunların gerçek bir dış tehididi azaltmak konusunda son derece yararlı olduğu açık. Ancak 
günümüz insanının karşı karşıya olduğu tehdit ve tehlikelere baktığımızda, bunların çoğunun dış tehdit değil, 
kişinin kendi kafasında oluşturduğu tehlikeler (kalp krizi korkusu, iş kaybı korkusu vb.) olduğu da aşikârdır.  

Korkuyu bedenin dış tehdide karşı ürettiği doğal bir ilaç olarak düşünebiliriz. Korku, ilaç benzetmesini oldukça 
hak eden bir durumdur, çünkü aynen ilaçlar gibi kimyasal bir hammaddesi vardır: adrenalin. Ancak her ilaç gibi 
adrenalin de gereksiz yere alınırsa (yani ortada kaçılacak veya savaşılacak bir dış tehdit yoksa) yan etkileri kişiyi 
rahatsız eder. Dolayısıyla, bir dış tehdit varsa korku tepkimiz bizi rahatsız etmez, hatta işimize yarar. Ama 
ortada doğrudan bir dış tehdit yokken korkarsak, sadece korkunun yan etkilerini yaşarız.  

* Prof. Dr. Hakan Türkçapar: Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa. 2. Baskı, Nisan 2019. Epsilon Yayınevi, İstanbul. 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
Değerli velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle doğru gıdanın önemine organik tarım ile dikkat çeken Gürsel Tonbul'un benimsediği hiçbir 
şeyin çöpe gitmemesi felsefesini paylaşmak istedik. Organik atıkların çöp değil yeri geldiğinde insanı, hayvanı 
ya da toprağı beslediğine, bu döngünün de devam ettiğine dikkat çekiyor. Günümüzdeki en büyük sektör gıda 
sektörü ve onu da ilaç sektörü takip ediyor. Bu noktada da doğru gıdanın ya da gıdanın doğru 
tüketilmemesinin ilaçla iyileştirmeye yönelttiğini belirtiyor. Gıda kaynaklı hastalıkların özellikle kanserin arttığı 
günümüzde, gıda sektörü düzenli olarak kontrol edilmelidir diyor. Modern insanın zorunlu durumlarda aldığı 
yararsız gıdaları, yararlı gıdalar filtrelemeye davet ediyor. 

https://www.youtube.com/watch?v=3zOhYLsDbjA 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=3zOhYLsDbjA

